
Platz Name Verein Weite

1 Wilfried Feldmann Rechtsupweg 2183

2 Albert Doden ***S Südarle 2118

3 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 2029

4 Matthias Kleemann Theener 1878

4 Johannes Meyer Menstede/Arle 1878

6 Alwin Poppinga Rechtsupweg 1841

7 Jens Kleen ***B Noord Norden 1726

8 Erwin Davids Westermarsch 1710

9 Karl-Heinz Wenzel Bahn free Großheide 1702

10 Horst Benz Berumbur 1700

11 Martin Brüning ***G Berumbur 1680

12 Thomas Stöter Siegelsum 1675

13 Olaf Schwitters Bahn free Großheide 1665

14 Günther Brüling Norddeich 1641

15 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1547

16 Detlef Meyerhoff Coldinne 1545

17 Jonny Stomberg Cirkwehrum 1506

18 Edzard Claassen Hage 1505

19 Wilko Hugen Unner uns Norden 1410

20 Torsten Remmers Norddeich 1409

21 Olaf Mühlena Südarle 1401

22 Johann  Schmidt Hoch herut Leezdorf 1399

23 Harald Iwwerks Berumerfehn 1364

24 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1333

25 Helmut Barkhoff Driest weg Großheide 1308

26 Dodo Kruse Ostermoordorf 1094

27 Thomas Schoolmann Upgant-Schott 723 Abbruch

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2017/2018 im KKV Norden e.V.

Männer 2 - Gummi

Wettkampfort: Rechtsupweg

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Albert Doden ***S Südarle 2118 2098 4216

2 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 2029 1986 4015

3 Wilfried Feldmann Rechtsupweg 2183 1716 3899

4 Jens Kleen ***B Noord Norden 1726 2139 3865

5 Martin Brüning ***G Berumbur 1680 1884 3564

6 Alwin Poppinga Rechtsupweg 1841 1700 3541

7 Matthias Kleemann Theener 1878 1566 3444

8 Erwin Davids Westermarsch 1710 1645 3355

9 Thomas Stöter Siegelsum 1675 1520 3195

10 Karl-Heinz Wenzel Bahn free Großheide 1702 1477 3179

11 Johannes Meyer Menstede/Arle 1878 1288 3166

12 Horst Benz Berumbur 1700 1318 3018

Endrunde


